
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   5540
   2303
   2303

Benátky nad Jizerou Mladá Boleslav
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Karel Bendl                                  51        1.           988
 2.     Jaroslav Fröhlich                            46        7.           964
 3.     Pavel Štifter                                69        4.           962
 4.     Martina Eichlerová                           51        3.           961
 5.     Radek Dostál                                 52        2.           830
 6.     Jiří Janda                                   44        5.           911
 7.     Radek Jakimczuk                              47        6.           817
 8.     Karel Bláha                                  47        8.           853
 9.     Pavel Balog                                  45        9.           799
10.     Milan Kolář                                  43       10.           874

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vladimír Němeček                             46        4.           275

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Jiří Haspeklo                                64        1.           750
 2.     Libor Čapek                                  54        2.           731
 3.     Jana Vetešníková                             65        6.           698
 4.     Jaroslav Matějka                             49        4.           696
 5.     Luboš Poluha                                 47        3.           664
 6.     Pavel Štrach                                 43        5.           655
 7.     Jaroslava Mlejnková                          57        7.           591

Volební strana č. 4 - Aktivně pro Benátky
 1.     Emilie Kalová                                45        1.           265

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jan Dibitanzl st.                            56        1.           333

Volební strana č. 6 - Zelené Benátky - sdružení Strany zelených a nezávislých 
kandidátů

 1.     Sylva Buriánová                              48        1.           506
 2.     Lenka Draková                                65        2.           430
 3.     Petra Honcová                                37        3.           338

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

535451 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Barbora Doušová                              33       11.           838
 2.     Milan Novák                                  44       12.           823
 3.     Tomáš Závora                                 57       13.           839
 4.     Jana Holíková                                46       14.           797
 5.     Jozef Hlucho-Horvát                          68       15.           860
 6.     Jaroslav Souček                              62       16.           809
 7.     Markéta Hasoňová                             36       17.           845
 8.     Jiří Lhoťan                                  62       18.           860
 9.     Milena Vraníková                             58       19.           767
10.     Jan Baxant                                   50       20.           794
11.     Jan Frumar                                   39       21.           765
12.     Lukáš Novák                                  29       22.           698
13.     Tomáš Sejkora                                42       23.           781

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslava Šimková                            42        1.           266
 2.     Milan Procházka                              64        2.           231
 3.     Jan Teubner                                  31        6.           185
 4.     Zdeňka Petráčková                            46        3.           162
 5.     David Horčic                                 46        5.           127
 6.     Martina Heřmanová                            33        7.           104
 7.     Karel Lepeška                                69        8.           108
 8.     Jaroslava Hlaváčková                         69        9.           143
 9.     Michal Tomíček                               22       10.            99
10.     Zdeněk Stanke                                47       11.           134
11.     Hana Prokopová                               55       12.           142
12.     Zdeněk Podubecký                             39       13.            88
13.     Renata Hasoňová                              66       14.           129
14.     Magdalena Lepešková                          63       15.            82
15.     Lidija Procházková                           62       16.            90
16.     Alena Šimková                                78       17.           105
17.     Renata Tomíčková                             78       18.            79
18.     Václav Němeček                               76       19.           102
19.     Renata Janečková                             49       20.            73

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Řídký                               71        8.           598
 2.     Martin Šimek                                 55        9.           580
 3.     Jiří Šulc                                    46       10.           586
 4.     Milan Matějka                                50       11.           614
 5.     Roman Dlask                                  46       12.           576
 6.     Petr Sudík                                   49       13.           566
 7.     Marek Hercík                                 48       14.           561
 8.     Roman Beneš                                  45       15.           571
 9.     Pavel Prášek                                 45       16.           579
10.     Jiří Abraham                                 44       17.           595
11.     Hana Ossendorfová                            46       18.           589
12.     Jarmila Pešková                              65       19.           551
13.     Tomáš Pecák                                  49       20.           540
14.     Luděk Mlejnek                                32       21.           541
15.     Bohumila Vraná                               64       22.           514
16.     Lucie Haspeklová                             32       23.           521

Volební strana č. 4 - Aktivně pro Benátky
 1.     Josef Smrčka                                 40        2.           191

535451 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Pavel Rathouský                              58        6.           177
 3.     Marie Novotná                                56        3.           155
 4.     Matěj Kotrba                                 23        8.           125
 5.     Eva Kalová                                   24        9.           124
 6.     Marek Hencl                                  49        4.           110
 7.     Petr Bílek                                   51        5.            88
 8.     Anna Kulichová                               63        7.           100
 9.     Daniel Beneš                                 44       10.            83
10.     Vojtěch Kala                                 18       11.            92
11.     Tomáš Bílek                                  28       12.            98
12.     Pavlína Kolářová                             43       13.           100
13.     Viktor Hlinka                                71       14.            77
14.     Dita Bílková                                 50       15.            81
15.     Alois Adášek                                 20       16.           107
16.     Tomáš Kroc                                   52       17.            74
17.     Lenka Smrčková                               37       18.            89
18.     Daniela Hlinková                             19       19.            81
19.     Kateřina Henclová                            21       20.            82
20.     Markéta Millerová                            31       21.            81
21.     Daniel Matteoni                              39       22.            94
22.     Kateřina Jambrichová                         44       23.            73

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Lukáš Nachtmann                              48        3.           224
 2.     Monika Zemancová                             47        8.           189
 3.     Jiří Berenreiter                             38        2.           185
 4.     Eliška Žídková                               53       19.           178
 5.     Milica Michlová                              38        5.           173
 6.     Roman Bárta                                  62        4.           142
 7.     Martin Kavalík                               50        6.           144
 8.     Jan Dibitanzl ml.                            26        7.           140
 9.     Jaroslav Bažo                                52        9.           114
10.     Zdeněk Boubín                                48       10.           161
11.     Jana Poddaná                                 38       11.           162
12.     Kateřina Dudová                              24       12.           134
13.     David Borecký                                36       13.           111
14.     Tomáš Beránek                                46       14.           133
15.     Zdeněk Menčík                                60       15.           145
16.     Magdaléna Nekovářová                         37       16.           110
17.     Jan Čenkei                                   47       17.           112
18.     Jaroslav Pertlík ml.                         36       18.           135
19.     Monika Válková                               48       20.           125
20.     Vlastimil Škurek                             78       21.           107
21.     Miroslav Drahozal                            49       22.           136
22.     Jan Štenc                                    48       23.           113

Volební strana č. 6 - Zelené Benátky - sdružení Strany zelených a nezávislých 
kandidátů

 1.     Jiří Volštát                                 45        4.           275
 2.     Karel Šulc                                   54        7.           271
 3.     Andrea Poluhová                              35       11.           265
 4.     Zdeňka Kovandová                             62        5.           195
 5.     Lenka Petrlíková Mašková                     44        6.           243
 6.     Andrea Štorkánová                            41        8.           229
 7.     Soňa Svítilová                               46        9.           233
 8.     Matyáš Mašek                                 19       10.           194
 9.     Helena Klabanová                             45       12.           206

535451 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Martin Dolejší                               57       13.           203
11.     Petra Mašková Doležalová                     56       14.           194
12.     Klára Kyzivátová                             40       15.           184
13.     Jan Chmelař                                  39       16.           179
14.     Anna Holanová                                46       17.           198
15.     Hana Chocholatá                              64       18.           180
16.     Pavlína Vernerová                            53       19.           180
17.     Kristýna Kasardová                           35       20.           166
18.     Lenka Kružíková                              49       21.           182
19.     Linda Blohonová                              43       22.           174
20.     Milena Juříčková                             68       23.           180

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  19435, hranice:      929,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Bendl                                      988
              2.    Radek Dostál                                     830
              3.    Martina Eichlerová                               961
              4.    Pavel Štifter                                    962
              5.    Jiří Janda                                       911
              6.    Radek Jakimczuk                                  817
              7.    Jaroslav Fröhlich                                964
              8.    Karel Bláha                                      853
              9.    Pavel Balog                                      799
             10.    Milan Kolář                                      874
             11.    Barbora Doušová                                  838
             12.    Milan Novák                                      823
             13.    Tomáš Závora                                     839
             14.    Jana Holíková                                    797
             15.    Jozef Hlucho-Horvát                              860
             16.    Jaroslav Souček                                  809
             17.    Markéta Hasoňová                                 845
             18.    Jiří Lhoťan                                      860
             19.    Milena Vraníková                                 767
             20.    Jan Baxant                                       794
             21.    Jan Frumar                                       765
             22.    Lukáš Novák                                      698
             23.    Tomáš Sejkora                                    781

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2724, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Šimková                                266
              2.    Milan Procházka                                  231
              3.    Zdeňka Petráčková                                162
              4.    Vladimír Němeček                                 275
              5.    David Horčic                                     127
              6.    Jan Teubner                                      185
              7.    Martina Heřmanová                                104
              8.    Karel Lepeška                                    108
              9.    Jaroslava Hlaváčková                             143

535451 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Michal Tomíček                                    99
             11.    Zdeněk Stanke                                    134
             12.    Hana Prokopová                                   142
             13.    Zdeněk Podubecký                                  88
             14.    Renata Hasoňová                                  129
             15.    Magdalena Lepešková                               82
             16.    Lidija Procházková                                90
             17.    Alena Šimková                                    105
             18.    Renata Tomíčková                                  79
             19.    Václav Němeček                                   102
             20.    Renata Janečková                                  73

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  13867, hranice:      662,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Haspeklo                                    750
              2.    Libor Čapek                                      731
              3.    Luboš Poluha                                     664
              4.    Jaroslav Matějka                                 696
              5.    Pavel Štrach                                     655
              6.    Jana Vetešníková                                 698
              7.    Jaroslava Mlejnková                              591
              8.    Jaroslav Řídký                                   598
              9.    Martin Šimek                                     580
             10.    Jiří Šulc                                        586
             11.    Milan Matějka                                    614
             12.    Roman Dlask                                      576
             13.    Petr Sudík                                       566
             14.    Marek Hercík                                     561
             15.    Roman Beneš                                      571
             16.    Pavel Prášek                                     579
             17.    Jiří Abraham                                     595
             18.    Hana Ossendorfová                                589
             19.    Jarmila Pešková                                  551
             20.    Tomáš Pecák                                      540
             21.    Luděk Mlejnek                                    541
             22.    Bohumila Vraná                                   514
             23.    Lucie Haspeklová                                 521

Volební strana č. 4 - Aktivně pro Benátky
Počet hlasů pro stranu:   2547, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Emilie Kalová                                    265
              2.    Josef Smrčka                                     191
              3.    Marie Novotná                                    155
              4.    Marek Hencl                                      110
              5.    Petr Bílek                                        88
              6.    Pavel Rathouský                                  177
              7.    Anna Kulichová                                   100
              8.    Matěj Kotrba                                     125
              9.    Eva Kalová                                       124
             10.    Daniel Beneš                                      83
             11.    Vojtěch Kala                                      92
             12.    Tomáš Bílek                                       98

535451 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Pavlína Kolářová                                 100
             14.    Viktor Hlinka                                     77
             15.    Dita Bílková                                      81
             16.    Alois Adášek                                     107
             17.    Tomáš Kroc                                        74
             18.    Lenka Smrčková                                    89
             19.    Daniela Hlinková                                  81
             20.    Kateřina Henclová                                 82
             21.    Markéta Millerová                                 81
             22.    Daniel Matteoni                                   94
             23.    Kateřina Jambrichová                              73

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3506, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Dibitanzl st.                                333
              2.    Jiří Berenreiter                                 185
              3.    Lukáš Nachtmann                                  224
              4.    Roman Bárta                                      142
              5.    Milica Michlová                                  173
              6.    Martin Kavalík                                   144
              7.    Jan Dibitanzl ml.                                140
              8.    Monika Zemancová                                 189
              9.    Jaroslav Bažo                                    114
             10.    Zdeněk Boubín                                    161
             11.    Jana Poddaná                                     162
             12.    Kateřina Dudová                                  134
             13.    David Borecký                                    111
             14.    Tomáš Beránek                                    133
             15.    Zdeněk Menčík                                    145
             16.    Magdaléna Nekovářová                             110
             17.    Jan Čenkei                                       112
             18.    Jaroslav Pertlík ml.                             135
             19.    Eliška Žídková                                   178
             20.    Monika Válková                                   125
             21.    Vlastimil Škurek                                 107
             22.    Miroslav Drahozal                                136
             23.    Jan Štenc                                        113

Volební strana č. 6 - Zelené Benátky - sdružení Strany zelených a nezávislých 
kandidátů

Počet hlasů pro stranu:   5405, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Sylva Buriánová                                  506
              2.    Lenka Draková                                    430
              3.    Petra Honcová                                    338
              4.    Jiří Volštát                                     275
              5.    Zdeňka Kovandová                                 195
              6.    Lenka Petrlíková Mašková                         243
              7.    Karel Šulc                                       271
              8.    Andrea Štorkánová                                229
              9.    Soňa Svítilová                                   233
             10.    Matyáš Mašek                                     194
             11.    Andrea Poluhová                                  265

535451 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Helena Klabanová                                 206
             13.    Martin Dolejší                                   203
             14.    Petra Mašková Doležalová                         194
             15.    Klára Kyzivátová                                 184
             16.    Jan Chmelař                                      179
             17.    Anna Holanová                                    198
             18.    Hana Chocholatá                                  180
             19.    Pavlína Vernerová                                180
             20.    Kristýna Kasardová                               166
             21.    Lenka Kružíková                                  182
             22.    Linda Blohonová                                  174
             23.    Milena Juříčková                                 180

........................................18:33 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Šilhavá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iveta Nekorancová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

535451 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Benátky nad Jizerou Mladá Boleslav
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   47484               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      19435   23      47484,00           40,92
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2724   20      41290,43            6,59
č. 3 - ANO 2011                          13867   23      47484,00           29,20
č. 4 - Aktivně pro Benátky                2547   23      47484,00            5,36
č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3506   23      47484,00            7,38
č. 6 - Zelené Benátky-sdruž.SZ a NK       5405   23      47484,00           11,38

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Aktivně pro Benátky
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Zelené Benátky-sdruž.SZ a NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           19435,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.           13867,00     3 - ANO 2011                      
   3.            9717,50     1 - Občanská demokratická strana  
   4.            6933,50     3 - ANO 2011                      
   5.            6478,33     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            5405,00     6 - Zelené Benátky-sdruž.SZ a NK  
   7.            4858,75     1 - Občanská demokratická strana  
   8.            4622,33     3 - ANO 2011                      
   9.            3887,00     1 - Občanská demokratická strana  
  10.            3506,00     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.            3466,75     3 - ANO 2011                      
  12.            3239,16     1 - Občanská demokratická strana  
  13.            2776,42     1 - Občanská demokratická strana  
  14.            2773,40     3 - ANO 2011                      
  15.            2724,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            2702,50     6 - Zelené Benátky-sdruž.SZ a NK  
  17.            2547,00     4 - Aktivně pro Benátky           
  18.            2429,37     1 - Občanská demokratická strana  
  19.            2311,16     3 - ANO 2011                      
  20.            2159,44     1 - Občanská demokratická strana  
  21.            1981,00     3 - ANO 2011                      

535451 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  22.            1943,50     1 - Občanská demokratická strana  
  23.            1801,66     6 - Zelené Benátky-sdruž.SZ a NK  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana      10
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 3 - ANO 2011                           7
 4 - Aktivně pro Benátky                1
 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1
 6 - Zelené Benátky-sdruž.SZ a NK       3

........................................18:33 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Šilhavá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iveta Nekorancová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

535451 - str. č. 9


